MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA Nº 21 / 2024 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.012576/2024-12
Santarém-PA, 25 de setembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ , no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão
Julgadora do Edital Procce n.º 008/2024, referente ao I Concurso de Redação da
Ufopa:

I- Leonel Mota
II- Washington Luís dos Santos Abreu
III- Samuel Figueira Cardoso
IV - Jéssica Caroline Nascimento de Araújo
V - Carlos Henrique Xavier de Aguiar
VI - Natália Roberta Araújo Almeida
VII - Thaiza Oliveira da Silva
VIII - Maria Adelina Rodrigues de Farias Segundo
IX - Roberto do Nascimento Paiva
X - Sérgio Augusto Santos de Palma
XI - Luênisson Luís Mesquita de Oliveira

(Assinado digitalmente em 26/09/2024 09:22 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/09/2024 e o

código de verificação: a31093bfbe

30/09/24, 15:54 sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=859105

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=859105 1/1

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf